
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PALMARES

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DA ARP Nº 032/2025 – FMS - PROCESSO LICITATÓRIO

012/2025- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025 – SRP

Objeto: Registro de Preços para eventual Aquisição de
Materiais de limpeza para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Saúde dos Palmares. Contratada: RGK
PRODUTOS E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 52.815.475/0001-
30. Valor R$ 5.190,00 e vigência de 12 meses.
 
Palmares/PE, 10 de novembro de 2025.
 
BRUNO CÉSAR CAMILO DA SILVA
Secretário de Saúde

Publicado por:
Rodrigo da Silva Gomes Barreto

Código Identificador:06E8C3CC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 17/11/2025. Edição 3973
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Ata nº 032/2025/2025

Última atualização 14/11/2025

Objeto:

Registro de Preços para eventual Aquisição de Materiais de limpeza para atender as demandas da Secretaria Municipal de

Saúde dos Palmares.

   Atas

Local: Palmares/PE Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico

Data de divulgação no PNCP: 14/11/2025 Data de assinatura: 10/11/2025 Vigência: de 10/11/2025 a 10/11/2026

Id ata PNCP: 00562279000105-1-000014/2025-000004 Fonte: Bolsa Nacional De Compras - BNC

Id contratação PNCP: 00562279000105-1-000014/2025

Arquivos Histórico

Nomec Data/Hora de Inclusão

c

Tipoc

ARP_0322025_MAT._LIMPEZA__RGK.pdf 14/11/2025 - 15:17:33 Ata de Registro de

Preço

Exibir: 1-1 de 1 itens Página:5 1  

 Voltar

Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é

o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos

exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel

diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um

colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764,

de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção

de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido

comitê.

A adequação, fidedignidade e corretude das informações e dos arquivos relativos

às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de

estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

 https://portaldeservicos.gestao.gov.br

 0800 978 9001

Portal Nacional de Contratações Públicas   Entrar

https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/app/atas
https://pncp.gov.br/app/editais/00562279000105/2025/14
https://portaldeservicos.gestao.gov.br/
tel:08009789001
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/


Texto destinado a exibição de informações relacionadas à licença de uso.

https://www.iadb.org/pt
https://www.iadb.org/pt
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.sebrae.com.br/
https://www.sebrae.com.br/


EXTRATO DA ARP Nº 032/2025 – FMS - PROCESSO LICITATÓRIO 012/2025-
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025 – SRP
Publicado em: 10/11/2025

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DOS PALMARES

EXTRATO DA ARP Nº 032/2025 – FMS - PROCESSO LICITATÓRIO
012/2025- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025 – SRP

Objeto: Registro de Preços para eventual Aquisição de Materiais de limpeza
para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde dos Palmares.
Contratada: RGK PRODUTOS E SERVICOS LTDA, CNPJ nº
52.815.475/0001-30. Valor R$ 5.190,00 e vigência de 12 meses.

 

Palmares/PE, 10 de novembro de 2025.

 

Bruno César Camilo da Silva
Secretário de Saúde

Disponível em:

https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/quadro-de-avisos/971


